REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 169
miércoles 11 de abril de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REVOCA PUBLICA

EXPEDIENTE No. OFICIO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

8625
22150
24289
24290
24555
31656
32010
32035
36551
48919
77821
80055
95469
119285
128026
128028
134825
147745

5180
5173
5168
5167
5169
5177
5178
5179
5170
5176
5172
5166
5174
5171
5165
5163
5164
5175

SOLICITANTE

APPLE INC.

DISCOVER FINANCIAL SERVICES

SANOFI

SANOFI

AGROPECUARIA ALIAR SA.

SOCIETE DES PRODUITSNESTLE SA.
LABORATORIOS SYNTHESISSA.S.

LABORATORIOS SYNTHESISSA.S.

THE LATIN AMERICA TRADEMARK CORPORATION
DIABETRICSHEALTHCARESA S

HINO JDOSHA KABUSHIKI KAISHA A.T.A. HINO MOTORS, LTD
DISMENAT SA.S.

CINEMASDE LA REPUBLICA SA.delaC.V.

Publicata Editores S.A.S

Potters Industries, LLC

Potters Industries, LLC

ACTIA AUTOMOTIVE
CAPITALYSINFRAESTRUCTURA SA. CAPITALYSSA.

NOTIFICADO A

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PATINO BONNET
AUGUSTO DANIEL PAEZ TOVAR
MAURICIO PATINO BONNET

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
MAURICIO PATINO BONNET

CESAR ROBERTO BUSTAMANTE BACCA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
JAIME FELIPE RUBIO TORRES
RICARDO CORREA RAMIREZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
MARIBEL GARZON MARTINEZ

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al plblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.
del diamiércoles 11 de abril de 2012.
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MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 11 de abril de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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